
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

315 

46 

881 

39 

102 

27 

9 

54 

38 

21 

12 

88 

204 

Nome 

MANCUSO JASON 

GARASTO GIUSEPPE 

LAUDONIO ANTONIO 

CITRARO SALVATORE 

NACCARATO MARCO 

PATA DIEGO 

BOCCIA FRANCESCO 

IMBROGNO MAURIZIO 

CITRARO DOMENICO 

ALFANO ANTONIO 

COSTABILE DOMENICO 

LAUDONIO ALESSANDRO 

LENTI MARIO 

Classe 

MX2 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX1 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX1 RIDER 

MX2 RIDER 

Punti totali 

50 

50 

47 

44 

42 

42 

42 

38 

36 

34 

34 

25 

18 

R1.  

25 

25 

25 

22 

20 

22 

22 

18 

20 

16 

16 

0 

18 

R2.  

25 

25 

22 

22 

22 

20 

20 

20 

16 

18 

18 

25 

0 

 

Stampato: 02/06/2019 14:34:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 
Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 
Moto Club Organizzatore: Fly Racing Team 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX CALABR 
CLASSIFICA FINALE 

MX1 - MX2 RIDER + MX2 VETERAN 

Rocca Di Neto 1,600 Km. 


